O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(17) TEATRO E MATÉRIAS TEÓRICAS , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(17) TEATRO E MATÉRIAS TEÓRICAS

Nome Inscrição Nota

Davi Freire Giordano 7.695606

Lua Lamberti de Abreu 6.005024

Pedro Luis Braga Silva 5.404670

Maringá, 3 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sidmar Silveira Gomes

Prof. Dodi Tavares Borges Leal ________________________________

Prof. Francis Wilker de Carvalho ________________________________

03/03/2021 13.04.22 Página 1 de 1